

Haftalık Bülten

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kampüs haberden takip edebilirsiniz.



TÜBİTAK'tan NÖHÜ projelerine destek

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özkan Haykır'ın yürütücüsü olduğu "Borsa İstanbul'da Gece Getirileri ve Haber Akışlarının Piyasa Anomalilerine Etkisi" başlıklı proje, TÜBİTAK ARDEB 3501-Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenmeye hak kazandı. TÜBİTAK'ın desteğiyle yürütülen çalışmada, piyasa kapalıyken gerçekleşen makroekonomik gelişmelerin ve firma haberlerinin finansal anomaliler üzerindeki etkisi yüksek frekanslı veriler ve ekonometrik modeller kullanılarak analiz edilecek. Elde edilecek sonuçların ilgili alanın literatürüne katkı sağlayacağı ve yatırımcıların bilinçli kararlar almasına yardımcı olacağı beklenildiği projede, ayrıca Borsa İstanbul'daki finansal anomalilerin incelenmesi ve finansal piyasaların işleyişine dair önemli verilerin ortaya koyulması hedefleniyor.



Başkan Çerçioğlu'ndan uçurtma şenliği daveti

Aydın Büyükşehir Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu sene de Aydınlı çocukları Uçurtma Şenliği ile buluşturacak. Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve geleneksel hale gelen Uçurtma Şenliği, 20 Nisan Pazar günü 14.00 ile 18.00 saatleri arasında Aydın-Muğla karayolu 3'üncü kilometrede bulunan arazide düzenlenecek. Şenlikte çocuklar gönüllülerince eğlenecek, rengarenk uçurtmalar gökyüzünü süsleyecek. Şenlik için Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan uçurtmalar da çocuklara dağıtılacak,vellere ikramlarda bulunulacak.



MEB kontenjan dağılımını açıkladı: 15 bin öğretmen ataması başlıyor!

Millî Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 bin sözleşmeli öğretmen alımına ilişkin brans bazında kontenjan dağılımı açıklandı. Sınıf Öğretmenliği: 4.378 kontenjan Özel Eğitim Öğretmenliği: 3.087 kontenjan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği: 1.802 kontenjan Okul Öncesi Öğretmenliği: 1.321 kontenjan İngilizce Öğretmenliği: 757 kontenjan Millî Eğitim Bakanlığınca yapılacak 2025 yılı 15 bin sözleşmeli öğretmen ataması için başvurular, 21 Nisan – 5 Mayıs 2025 tarihleri arasında alınacağını duyurdu. Sözlü sınav katılmaya hak kazanan adaylar, 7 Mayıs 2025 tarihinde www.meb.gov.tr adresinden ilan edilecek.



YKS'de süre tavsiyesi

Aile Danışmanı ve Eğitim Koçu Selver Yazıcı, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) 3 aydan daha az bir zaman kaldığını söyleyerek, "Bundan sonraki süreçte süre ile ilgili pratikler yapılmalı" dedi. Selver Yazıcı, 22 Haziran'da yapılacak YKS sınavına çok az kaldığını hatırlatarak, öğrencilerin kalan sürede süre kontrolü konusuna özellikle dikkat etmeleri gerektiğini söyledi. Özellikle TYT'de 120 soru için 165 dakika olduğunu ve bu nedenle süre yönetiminin kritik olduğunu vurguladı.

1 SORUYA ORTALAMA 1 DAKİKA 25 SANİYE

Yazıcı, artık konuların büyük oranda tamamlandığını, öğrencilerin bu dönemde deneme sınavları ve soru bankaları ile yoğunlaşacaklarını belirtti. Ancak soru çözerken dahi süre tutmaları gerektiğini, sınavda bir soruya ortalama 1 dakika 25 saniye ayırmaları gerektiğini ifade etti.

Sibirya Türk Halkları Hacettepe'de konuşuldu

Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde ve TÜRKİTAV (Türk Tarih ve Kültür Vakfı)'nın katkılarıyla; Rusya Bilimler Akademisi Sibirya Şubesi Devlet Bilim ve Teknik Kütüphanesi uzmanları tarafından hazırlanan "Rusya'da Sibirya Türk Halkları Çalışmaları: Bibliyografik Dizin 1799-2021" adlı yayının tanıtımı dolayısıyla önemli bir bilimsel etkinlik gerçekleştirildi.

TÜRKİTAV'DAN RUSYA İLE ORTAK BİLİMSEL ÇALIŞMALARLA DESTEK

"Rusya ve Sibirya'daki Türk Halkları Üzerine Ortak Araştırmalar Perspektifi" başlıklı konferansta, TÜRKİTAV vakfından Assel Lakhayeva Aykurt, Rusya Bilimler Akademisi Sibirya şubesi müdürü Dr.Sc. İrina Lizunova, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Bülent Yılmaz, Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim üyesi Emine Yılmaz, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Aydemir ve Edebiyat Fakültesi dekanı Prof. Dr. Emine Erdoğan Özünlü'nün yaptığı açış konuşmalarının ardından, iki ülke arasında akademik iş birliğinin güçlendirilmesi, ortak projelerin teşvik edilmesi ve Sibirya'daki Türk halklarının tarih, kültür ve edebiyatına dair yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı.

